
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 
Naše značka: SPU 227719/2019 
Spisová značka: 2RP12767/2015-544203/06 
 
Vyřizuje.:  Alena Chalupová 
Tel.:  601584037 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.chalupova@spucr.cz 
  
Datum:  16. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
KoPÚ Dobříkov - Oznámení o ustanovení opatrovníka 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí (dále jen 
pozemkový úřad), jako věcně příslušný podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů, a podle ustanovení § 19 písmene a) zákona č. 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a jako místně příslušný podle ustanovení § 11 odstavce 1 písmene b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje, 
 

že rozhodl v řízení o pozemkových úpravách podle ustanovení § 5 odstavce 4 zákona ve spojení 
s ustanovením § 32 odstavce 2 správního řádu pravomocným usnesením č.j.: 

SPU 226580/2019 ze dne 4. 6. 2019 o ustanovení opatrovníka vlastníkovi panu Zbyňku Blažkovi, 
Zámrsk,  který je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 204 v k.ú. Dobříkov,  

SPU 226958/2019 ze dne 4. 6. 2019 o ustanovení opatrovníka vlastnici  paní Marii Touškové , 
Dobříkov 12, která je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 314 v k.ú. Zámrsk, 

SPU 226855/2019 ze dne 4. 6. 2019 o ustanovení opatrovníka vlastnici paní Františce Kaplanové, 
Dobříkov, která je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 183 v k.ú. Dobříkov, 

SPU 226746/2019 ze dne 4. 6. 2019 o ustanovení opatrovníka vlastnici paní Františce Horníčkové, 
Dobříkov, která je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 54 v k.ú. Dobříkov jako 
spoluvlastnice 1/3 a  

SPU 227057/2019 ze dne 4. 6. 2019 o ustanovení opatrovníka vlastnici paní Jaroslavě Vackové, 
Králíky, která je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 186 v k.ú. Dobříkov jako 
spoluvlastnice 1/2.  

Opatrovníkem byl ustanovena Obec Dobříkov, č.p. 29, 566 01 Dobříkov, IČ 00278718.  
Práva a povinnosti opatrovníka vyplývají z ustanovení § 32 a násl. správního řádu. 
Toto oznámení se vyvěšuje po dobu 30 dnů na úředních deskách pozemkového úřadu a úřadu Obce 
Dobříkov (současně se zveřejňuje i na jejich elektronických úředních deskách, přičemž Obec Dobříkov 
žádáme o vystavení do doby dokončení pozemkové úpravy, nejdéle však do 30. 9. 2021). 
 
 
 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 
  

 
Obec Dobříkov 
č. p. 29 
566 01 Dobříkov 

 


		2019-07-16T06:33:29+0200
	Ing. Hana Jeníčková
	Podepsáno programem vOKOsCom




